

Nortoft Electronic A/S
Sejrupvej 38, Sejrup, 7323 Give

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 13 84 96 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2016.

Jens Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørtoft Electronic A/S
Sejrupvej 38
Sejrup
7323 Give

CVR-nr.: 13 84 96 92
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
26. regnskabsår

Bestyrelse

Gunnar P. Nørtoft, formand
Uffe B. Nørtoft
Lars B. Nørtoft
Søren B. Nørtoft
Inger K. Nørtoft

Direktion

Søren B. Nørtoft, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Nørtoft Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udvikler og producerer elektroniske styringer, der hovedsageligt anvendes til vandingsmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.817.496 kr. mod 4.867.304 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.430.623 kr. mod 766.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	5.817.496	4.867.304
1 Personaleomkostninger	-3.310.863	-3.330.599
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-333.175	-265.431
Driftsresultat	2.173.458	1.271.274
Andre finansielle indtægter	4.033	14.243
2 Andre finansielle omkostninger	-339.906	-306.894
Resultat før skat	1.837.585	978.623
3 Skat af årets resultat	-406.962	-211.740
Årets resultat	1.430.623	766.883
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	700.000
Overføres til overført resultat	30.623	66.883
Disponeret i alt	1.430.623	766.883

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler	798.006	1.033.714
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>61.082</u>	<u>61.082</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>859.088</u>	<u>1.094.796</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>859.088</u>	<u>1.094.796</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.036.951	829.079
	Varer under fremstilling	217.080	240.480
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>462.494</u>	<u>619.467</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.716.525</u>	<u>1.689.026</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.115.334	1.082.401
	Andre tilgodehavender	33.766	8.831
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.370</u>	<u>27.509</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.167.470</u>	<u>1.118.741</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.862.569</u>	<u>6.462.606</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.746.564</u>	<u>9.270.373</u>
	Aktiver i alt	<u>11.605.652</u>	<u>10.365.169</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	510.000	510.000
6	Overført resultat	<u>3.838.916</u>	<u>3.808.293</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.348.916</u>	<u>4.318.293</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>10.300</u>	<u>13.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.300</u>	<u>13.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.166	109.675
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.893.242	4.689.759
	Selskabsskat	409.662	198.740
	Anden gæld	305.366	335.702
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.400.000</u>	<u>700.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.246.436</u>	<u>6.033.876</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.246.436</u>	<u>6.033.876</u>
	Passiver i alt	<u>11.605.652</u>	<u>10.365.169</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.190.629	3.202.899
Andre omkostninger til social sikring	43.378	42.285
Personaleomkostninger i øvrigt	76.856	85.415
	<u>3.310.863</u>	<u>3.330.599</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	193.829	199.275
Andre renteomkostninger	146.077	107.619
	<u>339.906</u>	<u>306.894</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	409.662	198.740
Udskudt skat af årets resultat	-2.700	13.000
	<u>406.962</u>	<u>211.740</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler	Materielle anlægsaktiver under udførelse
Kostpris primo	3.178.573	61.082
Tilgang	17.689	0
Kostpris ultimo	<u>3.196.262</u>	<u>61.082</u>
Afskrivninger primo	2.144.859	0
Årets afskrivninger	253.397	0
Afskrivninger ultimo	<u>2.398.256</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>798.006</u>	<u>61.082</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>

Aktiekapitalen består af 510 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.808.293	3.741.410
Årets overførte overskud eller tab	<u>30.623</u>	<u>66.883</u>
	<u>3.838.916</u>	<u>3.808.293</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Nørtoft Holding ApS CVR nr. 20444738. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.